
DERECHO ANIMAL

 CAP. Adela Maria Perez del Viso

Usuario Apellido Nombre
20846581 TELLO CARINA DE LAS MERCEDES
23066207 DAVIS SILVIA CRISTINA
26883165 LASTRA DIEGO ALEJANDRO
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD
27790861 QUIROGA VALENTINA
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
27953860 OCHOA ADRIANA
28926326 SCARDAPANE VICTORIA INES
29419426 DERI MARIO ALBERTO
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
30754682 SCARDAPANE FABIANA ALICIA
31265150 SCARDAPANE FLAVIA ESTER
31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA
32872778 VISSIO MARIA LAURA
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
33539387 SOSA DAVID EMMANUEL
33702592 SANCHEZ ELIANA ALEJANDRA
34877302 TORRES DANIELE ENZO
34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME
37296968 BURGOS MARIA SOL
37505550 ALVAREZ MARIANA RAYEN

ESTRATEGIAS PARA PREVENIR EL CONSUMO PROBLEMÁTICO Y/O ADICCIONES

CAP. NATALIA BEATRIZ GROTZ

Usuario Apellido Nombre
20846581 TELLO CARINA DE LAS MERCEDES
24707451 VOGT MARÍA VERÓNICA DEL PILAR
24990111 PALMERO MARISA ELIZABETH
26450720 BERTON MARIA CELESTE
27376255 SALAS FERNANDO ANDRES
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD



28926322 LUCERO QUIROGA CARLOS ARIEL
29155209 ADAM STELLA
29419426 DERI MARIO ALBERTO
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29923733 SABETI CARINA
31011510 MONTIVEROS MIRNA ESTELA
31919863 SABETI CYNTHIA
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
33099072 GALVAN MARÍA BÁRBARA
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
36415396 VILLEGAS ROBLES ALDANA
37524517 BRITO LEANDRO
38439007 Gatica Schmitz Micaela .

DERECHO PROCESAL PENAL

CAP. XIMENA MARILINA LO SASSO

Usuario Apellido Nombre
12550366 CABAÑEZ VILMA RAQUEL
14542320 MIRANDA ELSA .
16465189 BERDINI STELLA MARIS
16644916 FLORES MIRIAM AIDA
18103799 DOMINGUEZ JOSE EDUARDO
20135614 CELDRAN MARIA SILVIA
20135643 VELAZQUEZ SONIA GABRIELA
20416429 RODRIGUEZ SONIA MARIEL
20846581 TELLO CARINA DE LAS MERCEDES
21050799 Aguirre Sandra Jorgelina
21645374 Vazquez Gladys
22543081 SOSA DANIEL CARLOS
22689004 Veron Gabriela Alejandra
22749051 MARIN GUSTAVO ALEJANDRO
22909567 Velasco Alaniz Mildred Mabel
23483991 DIAZ LILIANA MABEL .
23707321 GARRO ZANFLA CLAUDIA .
24136730 LEZCANO CARMEN VALERIA
24426907 OTAROLA NELSON ARIEL
24484263 ANDRADA SILVIA MONICA
25016820 BENZINA BETIANA



25139182 ANDRADA GABRIELA NOEMI
25394634 BONANSEA MARIELA
26053730 CORIA ÉRICA LETICIA
26450720 BERTON MARIA CELESTE
26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA
26941797 Gutierrez María Eugenia
27376073 FERNANDEZ ANASTASI MARIA MARCELA .
27376255 SALAS FERNANDO ANDRES
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD
27790861 QUIROGA VALENTINA
27867311 FORNERO MARÍA LAURA
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
28091343 TORRES GRACIELA ALEJANDRA
28390387 TORRENTE CARMONA VIOLETA ELISA
28926322 LUCERO QUIROGA CARLOS ARIEL
29155209 ADAM STELLA
29263623 Conil Natalia
29419426 DERI MARIO ALBERTO
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
29639443 BERGERETTI DANIELA VERÓNICA
29813180 MEDINA PATRICIA VERÓNICA
29835133 ARIAS EVA SABRINA
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29887893 CASSAN ROMINA DANIELA
29923733 SABETI CARINA
29996032 LUCERO LAURA RITA
29996167 FLORES CLAUDIA ROXANA
30345706 MORALES IRAZOLA YESICA DEL CARMEN .
30710509 Ibañez Raúl Alejandro
30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO
30961390 QUEVEDO ROBERTO ANGEL ANIBAL
31047453 SOSA PAMELA JOHANA
31149502 SAWCZUK SYLVIA CAROLINA
31365535 GIMENEZ PAOLA NATALIA .
31919863 SABETI CYNTHIA
32107949 RIVAROLA FABIANA CELINA
32395452 GIACRI YESICA NOELIA
32491435 CAMPANO MARIANA ELENA
32633009 GIMENEZ LUCIA BELEN
32740979 TORREZ MARIA BELEN
32773647 GUEVARA ORENGO KARINA JUDITH
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
33099300 VINUESA MARIA CONSTANZA



33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
33140647 SALDAÑA FERNANDO VALENTIN
33428180 GIMENEZ CINTHIA
33429046 CEBALLOS LOPEZ MARIA MELISA
33515611 BOCCA DALMA .
33539110 BAIGORRIA OSCAR ALBERTO
33539387 SOSA DAVID EMMANUEL
33579970 GONZALEZ MELINA NOEL
33702592 SANCHEZ ELIANA ALEJANDRA
33888352 VALAES MIGUELA EUGENIA
33888469 FLORES MARIANA SOLEDAD
33964797 BOSCHI MARISOL
33993191 GONZALEZ IVANA PAMELA
34377315 FAIAZZO MARÍA VICTORIA
34421861 LOPEZ ULLOA GABRIELA ANABEL
34421886 MERCADO GATICA DAVID JOEL
34879684 ESCUDERO MARCELO JAVIER
34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
35915950 CASINI TANIA GEORGINA
36046748 LUNA CARLA MARINA
37296968 BURGOS MARIA SOL
37505550 ALVAREZ MARIANA RAYEN
37640016 ROBLEDO ETELE MARTIN
37640995 Espinosa DANIELA FERNANDA
37716993 AYELO LUCAS EZEQUIEL
37717535 Perassi Matias MATIAS
38439007 Gatica Schmitz MICAELA

EXCELENCIA PARA EL SERVICIO Y LA ATENCIÓN AL CLIENTE

CAP. Anahí Ceballos

Usuario Apellido Nombre
20846581 TELLO CARINA DE LAS MERCEDES
24484263 ANDRADA SILVIA MONICA
25394634 BONANSEA MARIELA
25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO
25870721 CAMPANA DOMINGUEZ GABRIELA NOEMI
26467561 ALONSO MATIAS SEBASTIAN



27394257 OLLIER ELIANA VANESSA
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
27953888 POLLACHI ANDREA CECILIA
28378927 CEBALLOS ANAHI BETIANA
28960634 RAMIREZ ANA MARIA
29181343 GARCIA IVANA NAIR
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29996032 LUCERO LAURA RITA
30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO
31744911 QUIROGA LORENA CECILIA
31865829 GUIÑAZU ROLANDO
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
34421861 LOPEZ ULLOA GABRIELA ANABEL
34877302 TORRES DANIELE ENZO
35475662 SOSA BRAMARDI MELINA GRECIA
37640061 GUERRA NICOLLE

MI CUERPO, MI TERRITORIO

CAP. Carina Tello, Silvana Casini

Usuario Apellido Nombre
16644916 FLORES MIRIAM AIDA
17317443 LISSANDRELLO SILVINA CLARA
22208349 PARRILLA ROSANA
24990111 PALMERO MARISA ELIZABETH
25394119 COLOBINI MIRNA
26214786 ALFONZO MARÍA NATALIA
26450720 BERTON MARIA CELESTE
26467561 ALONSO MATIAS SEBASTIAN
27376255 SALAS FERNANDO ANDRES
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD
27790861 QUIROGA VALENTINA
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
28926322 LUCERO QUIROGA CARLOS ARIEL
29155209 ADAM STELLA



29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
29835133 ARIAS EVA SABRINA
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29923733 SABETI CARINA
29996032 LUCERO LAURA RITA
31047453 SOSA PAMELA JOHANA
31365535 GIMENEZ PAOLA NATALIA .
31919863 SABETI CYNTHIA
32012833 CHAVEZ GISELA ROMINA
32491435 CAMPANO MARIANA ELENA
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
33099072 GALVAN MARÍA BÁRBARA
33099255 RIBEIRO SABRINA GRISELDA
33099300 VINUESA MARIA CONSTANZA
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
33140647 SALDAÑA FERNANDO VALENTIN
33428180 GIMENEZ CINTHIA
35915950 CASINI TANIA GEORGINA
36284042 Varas María Celeste
37505550 ALVAREZ MARIANA RAYEN
37524517 BRITO LEANDRO
38439007 Gatica Schmitz MICAELA

REDES SOCIALES INCLUSIVAS

CAP. Ivana Vitale

Usuario Apellido Nombre
11731691 REDONDO LILIANA MABEL MARÍA
14542320 MIRANDA ELSA
17477621 DASSO SANTIAGO
17991180 MENA RICARDO LUCIANO
20135614 CELDRAN MARIA SILVIA
20688265 RODRIGUEZ ROSA ESTELA
20825644 CAMARGO CLAUDIA CRISTINA
21547761 CEBALLOS SERGIO DANIEL
21846454 CHAUQUE OSCAR MARCELO
22208349 PARRILLA ROSANA
24136730 LEZCANO CARMEN VALERIA
24370511 ROCHE ILEANA ALEJANDRA



24990452 SILVEYRA JOSEFINA ANDREA
25394119 COLOBINI MIRNA
25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO
26467561 ALONSO MATIAS SEBASTIAN
27074585 LOPEZ FERLA MARIA VERONICA
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD
27394502 FRIAS CECILIA ANDREA
27953860 OCHOA ADRIANA
28053263 ZAPATA RAQUEL VICTORIA
28838298 CERVASIO DIEGO SEBASTIÁN
28960634 RAMIREZ ANA MARIA
29155209 ADAM STELLA
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA
29642713 CURI RIVERO NELLY INES
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29887893 CASSAN ROMINA DANIELA
30460218 FIGINI JUAN PABLO
31007744 GOMEZ MARCO
31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA
31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA
31744911 QUIROGA LORENA CECILIA
31748223 ROLDAN VANESA MARIANA
31845783 CARREÑO VANESA LILIAN
31865829 GUIÑAZU ROLANDO
32164364 CERVASIO CRISTIAN DANIEL
32343008 ALANIZ KAREN GISELLE
32389994 CHIARELLA GIULIANA
32545471 LUCERO NATALIA CECILIA
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
33099043 Fernandez Ramiro Maximiliano
33136590 BRITO SABRINA GISELA
33848499 MAGALLANES MARIANA DE LOS ANGELES
34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA
34106832 OCCHIONERO ROSALES ANDREA NOELIA
34377315 FAIAZZO MARÍA VICTORIA
34421720 SOSA FRANCO DARIO
34442398 GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA
34768629 DI VITO DIEGO NICOLAS
34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
35086856 GARBERO JESICA CRISTINA
35915776 CALDERON SABRINA SOLEDAD
36632826 MUÑOZ MARINA ELIZABETH



37414618 GONZALEZ ESTEFANIA
44423328 ALBONICO LOURDES

ASPECTOS JURÍDICOS DE LA VIOLENCIA INSTITUCIONAL

CAP. NICOLAS PARRA

Usuario Apellido Nombre
25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO
26278410 FERNANDEZ GRIMBERG SILVINA LAURA
26450720 BERTON MARIA CELESTE
26883165 LASTRA DIEGO ALEJANDRO
27376255 SALAS FERNANDO ANDRES
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
28926322 LUCERO QUIROGA CARLOS ARIEL
28960634 RAMIREZ ANA MARIA
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
20846581 TELLO CARINA DE LAS MERCEDES
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29923733 SABETI CARINA
29996032 LUCERO LAURA RITA
31919863 SABETI CYNTHIA
32491435 CAMPANO MARIANA ELENA
32872778 VISSIO MARIA LAURA
33099300 VINUESA MARIA CONSTANZA
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
33515611 BOCCA DALMA
34877302 TORRES DANIELE ENZO
37296968 BURGOS MARIA SOL
37505550 ALVAREZ MARIANA RAYEN
38439007 Gatica Schmitz MICAELA

PROTECCIÓN SUPRANACIONAL DE LOS DERECHOS DE LOS PUEBLOS ORIGINARIOS

CAP. NANCI ALEJANDRA AMITRANO



Usuario Apellido Nombre
16644916 FLORES MIRIAM AIDA
17893748 MAGALLANES CLAUDIA SUSANA
18095172 BARROSO RAQUEL
20846581 TELLO CARINA DE LAS MERCEDES
22749051 MARIN GUSTAVO ALEJANDRO
23864378 ARANGUEZ ARIELA VERONICA
24136730 LEZCANO CARMEN VALERIA
24681102 LENTINI MARIANA VERONICA
24990111 PALMERO MARISA ELIZABETH
24990565 AGUIRRE MARIA LORENZA
26450720 BERTON MARIA CELESTE
26467561 ALONSO MATIAS SEBASTIAN
26757604 GAIARDO NANCY CARINA
26806263 SOSA JOSE ALBERTO
27090773 BLANCO GABRIELA VANINA
27376255 SALAS FERNANDO ANDRES
27490622 MORA LORENA DEL VALLE
27790861 QUIROGA VALENTINA
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
27953860 OCHOA ADRIANA
28926322 LUCERO QUIROGA CARLOS ARIEL
28960634 RAMIREZ ANA MARIA
29155209 ADAM STELLA
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
29639431 OJEDA REYES ROCIO NOEL
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
29923733 SABETI CARINA
29996032 LUCERO LAURA RITA
30603138 ZITTA ROCIO
30687300 OJEDA REYES LAURA ROMINA
31047453 SOSA PAMELA JOHANA
31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA
31919863 SABETI CYNTHIA
32039184 ORTIZ ALEJANDRA BETSABE
32633009 GIMENEZ LUCIA BELEN
33099072 GALVAN MARÍA BÁRBARA
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
36415396 VILLEGAS ROBLES ALDANA



37296968 BURGOS MARIA SOL
37505550 ALVAREZ MARIANA RAYEN
37640995 Espinosa DANIELA FERNANDA
37716993 AYELO LUCAS EZEQUIEL
38439007 Gatica Schmitz MICAELA

ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN PARA AGENTES SOCIALES

CAP. LIC. MÓNICA BOGAMISKI – DRA. MARCELA CARABIAS

DNI APELLIDO Y NOMBRE
29155209 ADAM, STELLA
24990565 AGUIRRE, MARIA LORENZA
44423328 ALBONICO, LOURDES
26467561 ALONSO, MATIAS SEBASTIAN
33539110 BAIGORRIA, OSCAR ALBERTO
35767005 BARRIOS, NADIA FERNANDA
33440627 BARROSO, NADIA CAROLINA
33757449 BEDZENT, MARIA AGUSTINA
26450720 BERTON, MARIA CELESTE
24990220 BUSTOS, ROSANA PATRICIA
31845783 CARREÑO, VANESA LILIAN
21547761 CEBALLOS, SERGIO DANIEL
20135614 CELDRAN, MARIA SILVIA
32924986 CIFUENTES QUIROGA, STEFANIA SILVINA
30429761 COSTILLA, VIVIANA CARINA
12550508 DANIELE, NILDA
29419426 DERI, MARIO ALBERTO
26278410 FERNANDEZ GRIMBERG, SILVINA LAURA
16644916 FLORES, MIRIAM AIDA
34705751 FLORES LEYES, MARCOS GABRIEL
26757604 GAIARDO, NANCY CARINA
33099072 GALVAN, MARÍA BÁRBARA
25655425 GANDOLLA, ALEJANDRO ERNESTO
95273823 GARZÓN BERMEO, JENNY ESPERANZA
33428180 GIMENEZ, CINTHIA
31518365 GIMENEZ, SILVIA SOLEDAD
30730888 GOMEZ, JONATHAN ALEJANDRO
32633025 GOMEZ, LUCIANA VIVIAN
37640061 GUERRA, NICOLLE
31865829 GUIÑAZU, ROLANDO



24681102 LENTINI, MARIANA VERONICA
24136730 LEZCANO, CARMEN VALERIA
29996032 LUCERO, LAURA RITA
28926322 LUCERO QUIROGA, CARLOS ARIEL
18550630 MUÑOZ, RAMON ALFREDO
32159442 MUÑOZ, ROQUE RAUL
27953860 OCHOA, ADRIANA
30687300 OJEDA REYES, LAURA ROMINA
29639431 OJEDA REYES, ROCIO NOEL
30157321 OLIVER, MARIA SOLEDAD
25634579 PALACIOS, FABIANA SOLEDAD
31542841 QUIROGA, NATALIA ANAHI
28960634 RAMIREZ, ANA MARIA
29887678 ROLDAN, ELIANA VERONICA
29923733 SABETI, CARINA
31919863 SABETI, CYNTHIA
27376255 SALAS, FERNANDO ANDRES
23066293 SALINAS, MARIA LAURA
30991725 SANCHEZ, FRANCO
26806263 SOSA, JOSE ALBERTO
34877302 TORRES DANIELE, ENZO
33133260 TORRES DANIELE, NADIA NOELI
29621869 TORRES DANIELE, RODRIGO GASTON
27932606 TORRES DANIELLE, MATIAS
29402489 TOSCO, EUGENIA EVELYN
24707451 VOGT, MARÍA VERÓNICA DEL PILAR
32159218 ZAMBRANO, DANIELA
26214895 ZAVALA, PAOLA SILVINA
30603138 ZITTA, ROCIO

RESGUARDO, PROTECCION Y CONSERVACION DE LA ESCENA DEL CRIMEN

Cap. MELONI EDGARDO ANDRES

DNI APELLIDO/S NOMBRE/S
24990565 AGUIRRE MARIA LORENZA
26467561 ALONSO MATIAS SEBASTIAN
33136586 BARREDA CRISTIAN DANIEL
29639443 BERGERETTI DANIELA VERÓNICA
33515611 BOCCA DALMA
37296968 BURGOS MARIA SOL



31845783 CARREÑO VANESA LILIAN
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
12550508 DANIELE NILDA
31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA
37640995 ESPINOSA DANIELA FERNANDA
30460218 FIGINI JUAN PABLO
24003222 GAIARDO DANIEL FERNANDO
26757604 GAIARDO NANCY CARINA
17880531 GALLARDO PATRICIA LILIANA
32773647 GUEVARA ORENGO KARINA JUDITH
14497822 INGLADA ADRIANA EDITH
30099110 LABEGUERIE MARIA INES
29996032 LUCERO LAURA RITA
22749051 MARIN GUSTAVO ALEJANDRO
17012365 MARTIN ISABEL DEL VALLE
21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ
30478259 MORA YAMILA VANESA
30345549 MOYANO ANDREA IVANA
29639431 OJEDA REYES ROCIO NOEL
25634579 PALACIOS FABIANA SOLEDAD
20688265 RODRIGUEZ ROSA ESTELA
23066293 SALINAS MARIA LAURA
30754682 SCARDAPANE FABIANA ALICIA
33539387 SOSA DAVID EMMANUEL
34877302 TORRES DANIELE ENZO
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
22689004 VERON GABRIELA ALEJADNRA
36415396 VILLEGAS ROBLES ALDANA

SUICIDIO EN LA ADOLESCENCIA Y EN LA JUVENTUD

Cap. Lic. Haydee Avila- Lic. Jorge Omar Bringas-Prof. Claudia Mabel Castro-
Lic. María Cecilia Giovannini-Dr. Walter Antonio Juarez
Dra. Patricia Amelia Ceratto-Dra. Nieves Filomena-

DNI APELLIDO NOMBRE
29155209 ADAM STELLA
32343008 ALANIZ KAREN GISELLE
35767005 BARRIOS NADIA FERNANDA



33440627 BARROSO NADIA CAROLINA
31047593 BENAVIDEZ ANA
29996172 BENITEZ MARCELA
27394293 CHAVEZ LETICIA SOLEDAD
32924986 CIFUENTES QUIROGA STEFANIA SILVINA
35315672 CURI ZULMA MOHIBE
29642713 CURI RIVERO NELLY INES
27136001 ESPINASE CRISTIAN ANDRES
34377315 FAIAZZO MARÍA VICTORIA
28091689 FERRIERES NATALIA
30244207 FUNEZ VALERIA VANESA
21813318 GARAVAGLIA WALTER
95273823 GARZÓN BERMEO JENNY ESPERANZA
33428180 GIMENEZ CINTHIA
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
34429049 KUHN TANIA EDITH
30964306 LABELLA JUAN MANUEL
34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME
35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA
27220257 NAVARRO GABRIELA
27909391 OCHOA ALANIZ MARIA JOSE
22214681 ORTIZ CLAUDIA ANGÉLICA
34877818 QUIROGA ELIANA GISEL
31542841 QUIROGA NATALIA ANAHI
24261184 RAMOSCA DIEGO MAURICIO
24370511 ROCHE ILEANA ALEJANDRA
24681352 RODRIGUEZ LAURA JUDITH
20688265 RODRIGUEZ ROSA ESTELA
33488183 ROJO LUCIANO ARIEL
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
24817956 SILVERA SILVANA SOLEDAD
42909494 SOSA AVILA SELENE MAITE

ABORDAJE JUDICIAL DE LAS PERSONAS CON CAPACIDAD RESTRINGIDA

Cap. Lic. Haydee Avila- Lic. Jorge Omar Bringas-Prof. Claudia Mabel Castro-
Lic. María Cecilia Giovannini-Dr. Walter Antonio Juarez
Dra. Patricia Amelia Ceratto-Dra. Nieves Filomena-



DNI APELLIDO NOMBRE
33440627 BARROSO NADIA CAROLINA
35315672 CURI ZULMA MOHIBE
29642713 CURI RIVERO NELLY INES
31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA
34768629 DI VITO DIEGO NICOLAS
34879684 ESCUDERO MARCELO JAVIER
24003222 GAIARDO DANIEL FERNANDO
25655425 GANDOLLA ALEJANDRO ERNESTO
21813318 GARAVAGLIA WALTER
95273823 GARZÓN BERMEO JENNY ESPERANZA
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
34429049 KUHN TANIA EDITH
30964306 LABELLA JUAN MANUEL
22214681 ORTIZ CLAUDIA ANGÉLICA
34877818 QUIROGA ELIANA GISEL
31542841 QUIROGA NATALIA ANAHI
28960634 RAMIREZ ANA MARIA
24261184 RAMOSCA DIEGO MAURICIO
11731691 REDONDO LILIANA MABEL MARÍA
30698939 RODRIGUEZ LUCIA CANDELA
33488183 ROJO LUCIANO ARIEL
24817956 SILVERA SILVANA SOLEDAD
42909494 SOSA AVILA SELENE MAITE
26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA
28390387 TORRENTE CARMONA VIOLETA ELISA
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA

NI GOLPES QUE DIERAN NI PALABRAS QUE HIERAN

Cap. Lic. Haydee Avila- Lic. Jorge Omar Bringas-Prof. Claudia Mabel Castro-
Lic. María Cecilia Giovannini-Dr. Walter Antonio Juarez
Dra. Patricia Amelia Ceratto-Dra. Nieves Filomena-

DNI APELLIDO NOMBRE
29155209 ADAM STELLA
32343008 ALANIZ KAREN GISELLE
31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA
40722352 ARISMENDI COILLA LESLIE DAHYANA



33440627 BARROSO NADIA CAROLINA
31047593 BENAVIDEZ ANA
29996172 BENITEZ MARCELA
30973463 CARDARELLI LUCIANO RAUL
31845783 CARREÑO VANESA LILIAN
20135614 CELDRAN MARIA SILVIA
29263623 CONIL NATALIA
35315672 CURI ZULMA MOHIBE
29642713 CURI RIVERO NELLY INES
34879684 ESCUDERO MARCELO JAVIER
34377315 FAIAZZO MARÍA VICTORIA
28091689 FERRIERES NATALIA
27394502 FRIAS CECILIA ANDREA
24003222 GAIARDO DANIEL FERNANDO
21813318 GARAVAGLIA WALTER
34442398 GARCIA MARTINO ROSA MARIANELA
95273823 GARZÓN BERMEO JENNY ESPERANZA
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
34429049 KUHN TANIA EDITH
30964306 LABELLA JUAN MANUEL
34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME
35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA
31011510 MONTIVEROS MIRNA ESTELA
26228573 MUÑOZ ZULMA SONIA
27220257 NAVARRO GABRIELA
27909391 OCHOA ALANIZ MARIA JOSE
30687300 OJEDA REYES LAURA ROMINA
22214681 ORTIZ CLAUDIA ANGÉLICA
30754928 ORTIZ AMAYA VERONICA VANESA
21842440 PACHECO ANDREA FABIANA
34877818 QUIROGA ELIANA GISEL
31542841 QUIROGA NATALIA ANAHI
24261184 RAMOSCA DIEGO MAURICIO
24370511 ROCHE ILEANA ALEJANDRA
20688265 RODRIGUEZ ROSA ESTELA
33488183 ROJO LUCIANO ARIEL
33702592 SANCHEZ ELIANA ALEJANDRA
24817956 SILVERA SILVANA SOLEDAD
24990452 SILVEYRA JOSEFINA ANDREA
42909494 SOSA AVILA SELENE MAITE
26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA
31011585 VALDEZ MERCEDES VANINA



EDUCACION FINANCIERA CIUDADANA

Cap. Lic. Demo Facundo

DNI APELLIDO NOMBRE
29155209 ADAM STELLA
44423328 ALBONICO LOURDES
31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA
17011439 ARIAS NORMA ELIZABETH
35767005 BARRIOS NADIA FERNANDA
36077176 BARRIOS ROMERO JESUANA AILEN
33757449 BEDZENT MARIA AGUSTINA
31542635 BLANCO SILVINA ROMINA MAGALI
37296968 BURGOS MARIA SOL
27376293 CARREÑO LUCIANA
33429046 CEBALLOS LOPEZ MARIA MELISA
32012833 CHAVEZ GISELA ROMINA
35475671 CHIRINO MARIA BELEN
31559923 CORVALAN VERONICA GABRIELA
30429761 COSTILLA VIVIANA CARINA
34052042 DALMASSO CECILIA ELENA
12550508 DANIELE NILDA
31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA
23483991 DIAZ LILIANA MABEL
34879684 ESCUDERO MARCELO JAVIER
33099043 Fernandez Ramiro Maximiliano
34705751 FLORES LEYES MARCOS GABRIEL
24003222 GAIARDO DANIEL FERNANDO
26757604 GAIARDO NANCY CARINA
95273823 GARZÓN BERMEO JENNY ESPERANZA
33428180 GIMENEZ CINTHIA
35085874 GIRAUDI MARIA VIRGINIA
26561945 GOFFREDO MARINA LAURA
30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO
37414618 GONZALEZ ESTEFANIA
37640061 GUERRA NICOLLE
31865829 GUIÑAZU ROLANDO
14497822 INGLADA ADRIANA EDITH
16133085 JULIAN ADRIANA



26883165 LASTRA DIEGO ALEJANDRO
29996032 LUCERO LAURA RITA
30478249 MAGALLANES LUCIANO DAVID
14542320 MIRANDA ELSA
18595279 MONTENEGRO MIRIAM ELIZABETH VIVIANA
31011510 MONTIVEROS MIRNA ESTELA
30478259 MORA YAMILA VANESA
21842440 PACHECO ANDREA FABIANA
34131624 PEREYRA IVAN NICOLAS
27790861 QUIROGA VALENTINA
31716952 RICKARD ANDREA ROXANA
37640016 ROBLEDO ETELE MARTIN
29887678 ROLDAN ELIANA VERONICA
31748223 ROLDAN VANESA MARIANA
23066293 SALINAS MARIA LAURA
32088038 SANMARTINO GONZALEZ MARA INES
31845680 SAUCEDO GAUNA EMMANUEL ALEJANDRO
30253334 SORIA LAURA ROSA
26806263 SOSA JOSE ALBERTO
26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA
28390387 TORRENTE CARMONA VIOLETA ELISA
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA
29621869 TORRES DANIELE RODRIGO GASTON
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
27932606 TORRES DANIELLE MATIAS
33440816 VILCHEZ YESICA RAQUEL

NUEVA VISION JURISPRUDENCIAL Y LEGAL DE LA NIÑEZ EN EL AMBITO NACIONAL E INTERNACIONAL

CAP. Dra. Natalia Soledad Lucero - Dra. Eliana Claudia Giacomelli

DNI APELLIDO Y NOMBRES
29155209 ADAM STELLA
26213731 ALCARAZ RUBEN DARIO
31518163 AMIEVA CLAUDIA ANDREA
24484263 ANDRADA SILVIA MONICA
28373905 APARICIO MARIA ELENA
35767005 BARRIOS NADIA FERNANDA
36077176 BARRIOS ROMERO JESUANA AILEN
26450720 BERTON MARIA CELESTE
27376293 CARREÑO LUCIANA



32336625 FERNANDEZ LAURA ALEJANDRA
30244207 FUNEZ VALERIA VANESA
26757604 GAIARDO NANCY CARINA
25564975 GALENDES JUAN EDUARDO
33428180 GIMENEZ CINTHIA
28926322 LUCERO QUIROGA CARLOS ARIEL
30754928 ORTIZ AMAYA VERONICA VANESA
29923733 SABETI CARINA
31919863 SABETI CYNTHIA
27376255 SALAS FERNANDO ANDRES
30253334 SORIA LAURA ROSA
26228573 SORIA MUÑOZ ZULMA
29426190 TORRES CARLA ALEXANDRA
33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI
36415396 VILLEGAS ROBLES ALDANA


